
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022/0402/OŠ
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje:
Bankovní spojení: Telefon:
Číslo účtu; E-mail:
Uveřejnitv registru Uveřejněno v
Dodavatel: Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10
Adresa: Jižní IV 1750/10, 14100 Praha 4
IČ: 61384828 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIČ:
Plátce PPH uvádí číslo tuzemskéhoúčtu registrovaného a zveřejněného správcemdaně(f 96 ZPPH).
Předmět plnění;
zajištění kustoda na ŠH ZŠ Jižní v roce 2022

Poznámka: v rámci dotace HMP - PPK 2022

cena bez DPH: 65800JO Kč, DPH 0.00%: _ Kč. včetnč DPH 65800,00 Kč
Režní přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů cd doručení faktury
odběrateli, možnost dílčí fakturace,

Termín dodání; rok 2022
Místo dodáni: _ŠH ZŠ Jižní _ _ __ ____ __
Smluvní podmínky: ' ’

Smlouva je uzavřena donitaim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádtid předmět pMai je špiněna dnem, Myje
předmět plněni bez vad předán odběrateli. a tento den je uvedený v objednávcejako termín dodání. Při dodáni předmětu {dnění bode odběrateli předán rozpis
Nedávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plní ni Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel
není povinen zaplatit cenu za Nevzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění, JtMi předmět plnění předmětem úpravy
technické normy, ČSN či mezinárodní, mttsi být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí tklo objednávky otBtfcraíeie, nebo k ni připajsja
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokuto, a to vc
výši 0,5 % z celkové seny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodáni PW nedodržení splatností
cenym předmět plněni odběratele® má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výší dle nařízeni vlády ČR. Zrniny v objednávce a akceptaci změti lze Činit
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpoedčjt do 5. dne kalendářního mísíce
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávníš postoupit pouze po dohodí s odběratele®.
3e vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněnájednou smluvní stranou jakoprotMvrii druhé smluvní straně byla brána jato přijeti nabídky,
pokud ji druhá strananondmňae,
Je-li dodavatel plátcem DPH, jepovinen určit k zaplašení ecny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odrt. í ZDPH a
zveřejněný dle f96odst. 2 ZDPM. V případě, Se do data splatností faktury~ daňového dokladu nebude účet,m který «*á být provedenaúhrada zdanitelného
{dněni zveřejněn, příjemce atenitelnébo ptnění pozastaví úhradu &ta*ry - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet Za účelem předcházeni
dopadu rataj objednatele jako příjemce zdanitelného plnění <§ 109 20(41) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH {§ 1H9*
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla toto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, fitató bude cena díla co do této Části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávníttí zástupců odběratele Zákonní zástupci odběratelejsou starosta, tajemníkÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně, Překroťi-1» zástupce oArětatófe své oprávněni zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-!! dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovali zákonní zástupci odběratele, tato
objednávkaodběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: Ittg. Dana Skofepová
Jméno; příjmení, podpis:

Datum: 28.03.2022

Objednal: Ságlová JanaMgr.
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru školství,

Datum: 28,03,2022

Akceptace dodavatelem: ANO /NE
Jméno, příjmení, podpis opřáyniné ©soby: //gg /)$#/??
Datum; ?$. <l.OZ<L~


